

16	Oszlopok	11	0.09	3.14					3.11	0.00	0.00	11,000 Ft	34,195 Ft	0 Ft	0 Ft
17									0.00	0.00	0.00	11,000 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
<b>Összesen :</b>									<b>69.27</b>	<b>11.77</b>	<b>13.10</b>	<b>11,000 Ft</b>	<b>781,990 Ft</b>	<b>129,426 Ft</b>	<b>144,100 Ft</b>

**VASKIVONAT** 122,125 Ft

Megnevezés mértékegység egységár	Háló 6-os m2 500	Háló 4-es m2 300	8-as m 20	4-es m 10	m	m
1 Sávalap			6 szál	kengyel	255.0	201.0
2 Sávalap kiálló					42.0	
3 Zsalukőbe					170.0	
4 Szerebb.	105.0					
5 Monoit 1	3.0		20.0			
6 Monoit 2	2.6		20.0			
7 Koszorú				170.0	100.0	
8 Felső kosz.			111.0	66.0		
9 Pillérek			56.0	33.0		
10 Födém	5.6	52.2				
11 Bejárat		2.0	10.0			
12 Erkély	2.0		30.0			
13 Terasz		7.4	10.0			
14 Garázs alap			132.0	92.0		
15 Garázs kiálló			22.0			
16 Garázs zsalukőbe			88.0	52.0		
17 Garázs szerebb.	29.3					
18 Garázs koszorú			88.0			
19						
20						
<b>TOTAL</b>						
Földszint Össz.	110.6	9.4	697.0	301.0	0.0	0.0
Földszint Ár	<b>55,300 Ft</b>	<b>2,820 Ft</b>	<b>13,940 Ft</b>	<b>3,010 Ft</b>	<b>0 Ft</b>	<b>0 Ft</b>
Tetőtér Össz.	7.6	52.2	197.0	99.0	0.0	0.0
Tetőtér Ár	<b>3,800 Ft</b>	<b>15,660 Ft</b>	<b>3,940 Ft</b>	<b>990 Ft</b>	<b>0 Ft</b>	<b>0 Ft</b>
Garázs Össz.	29.3	0.0	330.0	144.0	0.0	0.0
Garázs Ár	<b>14,625 Ft</b>	<b>0 Ft</b>	<b>6,600 Ft</b>	<b>1,440 Ft</b>	<b>0 Ft</b>	<b>0 Ft</b>
<b>TOTAL</b>	<b>147.5</b>	<b>61.6</b>	<b>1224.0</b>	<b>544.0</b>	<b>0.0</b>	<b>0.0</b>
	m2	m2	m	m	m	m

**HELYISÉGEK BURKOLATA** 690,799 Ft szegélyek !

**Padlólap**

Megnevezés	Földszint		2.65		Légköbméter	Alapterület m2	10%	Burkolat	Egységár 3000	Ár		
	Hossz	Szélesség	Szél	Mag						Földszint	Tetőtér	Garázs
1 Nappali	6.40	6.60	2.65	191.67	41.22	45.34	kerámia A	3,000 Ft	136,026 Ft			
2 Étkező-konyha	5.10	2.00	2.65	31.80	12.00	13.20	kerámia B	3,000 Ft	39,600 Ft			
3 Kamra	2.00	1.00	2.65	6.10	2.30	2.53	kerámia B	3,000 Ft	7,590 Ft			
4 Hobbihelyiség	2.00	2.25	2.65	11.40	4.30	4.73	kerámia B	3,000 Ft	14,190 Ft			
5 Fürdő-WC	3.30	2.00	2.65	21.65	8.17	8.99	kerámia C	3,000 Ft	26,961 Ft			
6 Háztartási hsg.	2.00	2.00	2.65	12.19	4.60	5.06	kerámia B	3,000 Ft	15,180 Ft			
7 Gardrób	2.00	1.00	2.65	5.30	2.00	2.20	kerámia B	3,000 Ft	6,600 Ft			
8 Közlekedő	5.10	1.60	2.65	21.20	8.00	8.80	kerámia B	3,000 Ft	26,400 Ft			
9 Szélfogó	2.40	1.90	2.65	11.13	4.20	4.62	kerámia B	3,000 Ft	13,860 Ft			
10 Háló 1	4.00	2.60	2.00	18.40	9.20	10.12	padlószőny.	3,000 Ft		30,360 Ft		
11 Háló 2	4.10	3.30	2.00	25.98	12.99	14.29	padlószőny.	3,000 Ft		42,867 Ft		
12 Háló 3	3.20	3.10	2.00	19.84	9.92	10.91	padlószőny.	3,000 Ft		32,736 Ft		
13 WC	1.30	1.50	2.00	3.90	1.95	2.15	kerámia C	3,000 Ft		6,435 Ft		
14 Közlekedő	3.90	3.70	2.00	21.24	10.62	11.68	kerámia B	3,000 Ft		35,046 Ft		
15 Erkély	7.36	2.00			14.72	16.19	kerámia D	3,000 Ft	48,576 Ft			
16 Terasz	2.00	2.00			4.00	4.40	kerámia D	3,000 Ft		13,200 Ft		